北京工业职业技术学院双高计划-北工职-机电一体化技术专业

群（第 11-12 包）中标结果公告 

一、项目编号：11000025210200161185-XM002 

项目代理编号：XHTC-FW-2025-2537 

二、项目名称：北京工业职业技术学院双高计划-北工职-机电一体化

技术专业群（第 11-12 包） 

三、中标（成交）信息： 

11 包： 

供应商名称：北京蓝海达信科技有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区北苑路 2号院 31 号楼 

中标（成交）金额：人民币小写：¥1,526,000.00              

人民币大写：壹佰伍拾贰万陆仟元整 

12 包： 

供应商名称：北京东方羚羊教育科技有限公司 

供应商地址：北京市海淀区中关村大街 11 号 8 层 821 

中标（成交）金额：人民币小写：¥347,100.00 

人民币大写：叁拾肆万柒仟壹佰元整 

四、主要标的信息（名称、品牌、数量、单价） 

包号 服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

11 
机电一体化技术

专业群 11 包 

详见招标文

件 

详见招标文

件 

自合同签订

之日起 6个

月 

详见招标文件 

12 
机电一体化技术

专业群 12 包 

详见招标文

件 

详见招标文

件 

自合同签订

之日起 6个

月 

详见招标文件 

五、评审专家名单：刘颖、王继红、姚伟、金荣莹、张小亮（11 包采购人代

表）、许鹏（12 包采购人代表）